
 
 

 

PORTARIA Nº 207, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 

 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE 

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DO 

TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO 

DE CAETITÉ/BA. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 68 da Lei Orgânica do 

Município, 
 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Nomear os servidores VALDEMAR DE BRITO SOUZA – 

matrícula nº 11634; ENAR CASTRO FAGUNDES – matrícula nº 10191 e 

CONCEIÇÃO APARECIDA LIMA SOUSA – matrícula nº 5842, para 

constituírem a Comissão de Credenciamento do Transporte Escolar do 

Município de Caetité/BA. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 038, de 11 

de fevereiro de 2019. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 05 de dezembro de 2019. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


